**N**ichil proficiat inimicus  
in eo. **E**t fili' iniquitatis n̄  
apponat nocere ei. **E**sco ei  
domine turris fortitudini.  
**A** facie inimici. **Oratio.**

**O**m̄ps sempitne d̄s con  
seruator aiārū qui q̄s  
diligis corripis et q̄s recipere  
pie ad emendatōnē coh̄ces.  
te inuocam dñe ut famile  
tue q̄ in corpe patitur m̄b̄  
debilitatē grām tuā offerre  
digneris. ut in hora exili

77  
sui de corpe absq; mortalis p;  
cati macula tibi datori ipso  
p man<sup>o</sup> scdor<sup>r</sup> anglor<sup>r</sup> tuor<sup>r</sup>  
eius aia representari metra  
tur. S. B. **S**ubuenite ordo.

**T**ibi dñe conimdamus  
aiam famile tue ut de  
functa sclo tibi uiuat et q  
p fragilitate mundane conu  
sationis peccata ad misit tu  
uenia misericordissime pietat  
is absterge... **O-ra-tio-n-**

**D**issecor diuina dñe sacre  
pm omips etne ds pietat  
is afftu pro alijs rogare

cogūn̄ qui p n̄is supplicare  
pcc̄is nequaq; sufficiūt ta-  
men de tua confisi gratuita  
pietate ⁊ in oīita benigni-  
tate clementiā tuā deposci-  
mus. ut aiām famule tue  
ad te reūtentē cū pietate suē  
cūpias assit ei angelus tes-  
tām̄ti tui michahel ⁊ pma-  
nus scōr̄ angelor̄ tuor̄ in  
ter scōs et electos tuos in si-  
nib; abrahē ysaac et iacob.  
patriarcharū tuor̄ ea collo-  
care dignūs quatin' libata  
de pncipib; tenebitarū et de

locis penarū nullis iam p  
 meue nativitatis ul' ignorā  
 cie aut ppe iniqtatis seu fra  
 gilitatis confundat errorib'  
 h̄ pocius agnoscatur a tuis  
 et scē b̄titudinis requie per  
 fruat̄. atq; cū magni iudicij  
 dies aduenīt inter scōs et  
 elcōs tuos resuscit̄ glā māi  
 feste contemplatōnis tue p  
 petuo sacietur.

**S. Psalmus.**  
 Heritu isrl' de egypto. domu  
 iacob de pplō barbaro. **F**ac  
 ta ē uidea sc̄ificatio eius isrl'  
 potestas eius. **M**are uidit

et fugit iordanis quia cō  
ūsus est retroſū **D**ontes  
exultauint ut arietes & col  
les sicut agni ouū **Q**uid  
ē tibi mare qđ fugisti et  
tu iordanis qđ cōūsus ē  
retroſum **D**ontes exul  
tasti sicut arietes & colle  
sic agni ouū. **F**acie dñū  
mota ē tñā a facie dñi iacob.  
**Q**ui conuertit petram in  
stagna aquarū et rupem  
in fontes aquarū **N**ō no  
bis dñe non nobis: s̄ nō  
da glām **S**up mīa tua

61

et iūitate tua: ne q̄n dicant  
gentes ubi ē deus eorū **Dominus**  
aut̄ n̄r in celo om̄ia querū  
q̄s uoluit fecit. **S**imulac̄  
geniuī argenti et aurum  
opa manuū hōm. **O**s ha  
bent et non loquentur. o  
culos h̄nt et non uidebunt.  
**A**ures h̄nt et nō audient  
nares habent et n̄ odorabt.  
**P**anus h̄nt et nō palpa  
bunt. pedes h̄nt et nō am  
bulabunt n̄ clamabunt in  
guttur suo. **S**imiles illis  
fiant qui faciūt ea. ⁊ om̄is

qui cōfidunt in eis. **D**omus  
isrl̄ spauit in dñō: adiutor e  
orum et protector eorū ē **D**o  
mus aaron spauit in dñō:  
adiutor eorū et protector eo  
rum ē. **Q**ui timēt dñm sp  
auit in dñō: adiutor eoru  
et protector eorū ē. **D**ns me  
mor fuit nři et bndix nob̄.  
**B**ndixit domui isrl̄: bene  
dixit domui aaron. **B**ene  
dixit omibz qui timēt dñm:  
pusillis cū maioribz **A**dici  
at dñs sup uos: sup uos et  
sup filios uros. **B**enedic

uos dño qui fecit cœlū & ter-  
 rā **C**elū celi dño: tñā autē de-  
 dit filius hoīm. **D**om mortui  
 laudabunt te dñe: neq; om̄is  
 qui descendunt ī infernum.  
**S**ed nos qui uiuim̄ bene-  
 dicim̄ dño: ex hoc nunc & us-  
 q; in celim. **A**m. **H**uscipliat te  
 xp̄s qui creauit te et iusinū a-  
 biahe anglī sc̄i deducat te. **O**ro.  
**O**nips semp̄ ds: qui hūa-  
 no corpi aiām ad silitu-  
 dum tuā īspurare donatu-  
 es dū te ubente puluis in  
 puluem reūtit̄ tu ymagie

tuā cū scīs et elcīs tuīs etūs  
sedibz p̄cipias sociari eamīz  
ad te reūtenitē de egyp̄ti p̄tī  
bz blande lenit̄z suscipias  
et angelos tuos scōs ei ob  
uiā mittas uiāz illi uistīe  
demonstrā z ptas glē tue a  
p̄. Repelle q̄s ab ea om̄s p̄m  
cipes tenebrar̄z z agnoscē  
depōitū fidele qđ tuum est  
**S**uscape dñē creaturā tuā  
nō ex dijs alienis cātā. b  
ate solo deo uiuo z uero q̄  
nō ē alius d̄s p̄ter te dñē  
et nō ē scdm opa tua. leti

fica clem̄tissime d̄s auām  
 famule. **23.** et clarifica eā  
 ī multitudine mīe tue. **¶** le  
 memuiis q̄s iniqūitatū e  
 uis antiquarū **¶** ebrietatē  
 q̄s suscitauit furor mali de  
 siderū. licet enī pccauit. tū  
 te nō negauit h̄ signo fidei  
 misignita te qui om̄ia **¶** ea  
 inter om̄ia fecisti fideliter  
 adorauit **Qui** **Chor**  
 anglor̄ te suscipiat. et in  
 sinu abrahe eā colloccet ut cū  
 lazaro q̄ndā paup̄e etiām  
 habeas requiē. **Dilexi q̄**

niā usq; ad diūm cū ebularer.  
**D**uri uilius nouitate p-  
cussi. et qdā amodo cordib'  
sauciati mīam tuā mundi  
redemptor flebilib; uotib;  
imploram? ut sororis nīre a  
numā ad tuā clemētiā qui  
fons pietatis es reūtentē.  
blande lenitib; suscipias et  
quas illa ex carnali cōme-  
moratione contraxit macula  
tu d's in oīta benignitate cle-  
ment' pie indulgeas obliui-  
oni īpetuū tradas. atq; hāc  
laudem t' cū cetis redditurā

et ad corpus quoniam reuisuram  
 scorum tuorum certibus aggregari per  
 cpias. Qui in. **D**omini iudicium  
 in iudiciu[m] cum ancilla tua do-  
 minum. Quia non iustificabitur  
 in conspectu tuo omnis inuens.  
**A**. Aporta inferi. **D**omine exau-  
 arte vite resurrectoris. **O**no.  
**P**obtineat uitam eternam  
 habere meatur in celis propter ihu  
 christum saluator mudi. Qui cum **O**  
**I**sus cui soli competit medi-  
 cinam proficere post mortem.  
 pma nos ut animam famule tue  
 strenuus eruta ergagis itue